 
  [image: CENTES logo] 
 

 Zavřít x 
	Homepage
	Služby	Technická příprava výroby
	Třískové obrábění kovů	CNC obrábění kovů
	Klasické (konvenční) obrábění a řezání kovů
	Broušení kovů


	Beztřískové technologie	Ohraňování kovů
	Svařování kovů
	Lisování kovů
	EDM – elektroerozivní obrábění
	Suché, mokré pískování, pískování dílů a apretace dílů


	Lakování	Práškové a mokré lakování
	Fosfátování a odmašťování


	Elektrovýroba a montáže
	Výroba střižných nástrojů a montážních přípravků


	Kariéra
	O nás	O společnosti
	Strojní vybavení
	Reference
	Kvalita a certifikace
	Ocenění


	Kontakt

 cz
en
de

   


   [image: CENTES logo] 
 [image: CENTES logo] 
 Menu ☰

 AAA
Top Rating®
 
  [image: ] 
               
   
 [image: CENTES logo] ČESKÁ RODINNÁ STROJÍRENSKÁ FIRMA S TRADICÍ OD ROKU 1991
 Ověřený dodavatel dílů pro automotive, aero, stavební, železniční a lodní průmysl


     
Zajišťujeme kompletní výrobu dílů od technické přípravy, třískového obrábění, beztřískových technologií po lakování. Najdete tu také elektrovýrobu, výrobu střižných nástrojů a montážních připravků. Pro vyrobené komponenty zajistíme i vnitrostátní nebo mezinárodní přepravu přímo k vám do firmy. Zaměřujeme se na malo- a středněsériovou výrobu.
  Kontaktujte nás 

  [image: CENTES—Technická-příprava-výroby] 
 [image: CENTES—Technická-příprava-výroby]    1
Technická příprava výroby

Abychom se v CENTESu vyhnuli zbytečným chybám, předchází produkci každého objednaného komponentu do posledního detailu promyšlená technická příprava výroby (TPV).

V rámci TPV se postaráme o:
	tvorbu cenové kalkulace
	tvorbu konstrukčních modelů a výkresové dokumentace v CAD/CAM systému
	tvorbu materiálových a výkonových norem
	tvorbu výrobních (technologických) postupů
	změnové řízení

  Více info 

  [image: CENTES-CNC-frézování] 
 [image: CENTES-CNC-frézování]    2
Třískové obrábění

Jednou z oblastí, které se v CENTESu věnujeme, je třískové obrábění kovů. Podstatou třískového obrábění je opracování kovového obrobku nejčastěji prostřednictvím obráběcího stroje.

Z třískového obrábění nabízíme:
	CNC obrábění kovů – CNC soustružení, CNC vrtání a CNC frézování
	klasické (konvenční) obrábění a řezání kovů
	broušení kovů – broušení na plocho, broušení na kulato, rovinné broušení a bezhroté broušení

  Více info 

  [image: CENTES—Beztřískové-technologie] 
 [image: CENTES—Beztřískové-technologie]    3
Beztřískové technologie

Vedle třískového obrábění disponujeme i rozsáhlým strojovým vybavením na beztřískové zpracovávání kovů. Jak už název napovídá, na rozdíl od třískového obrábění při něm nevzniká žádná tříska.

Z beztřískových technologií se specializujeme především na:
	svařování kovů, svařování plamenem, bodové svařování
	svařování MIG MAG v ochranné atmosféře,
	ohraňování
	EDM – elektroerozivní obrábění
	lisování kovů – obzvlášť na hydraulické lisování a mechanické lisování
	suché a mokré pískování, pískování dílů a apretaci dílů

  Více info 

  [image: CENTES—Lakování] 
 [image: CENTES—Lakování]    4
Lakování

Zabýváme se také lakováním dodaných komponent. Díky našemu strojovému vybavení jsme schopni rychle a bezchybně opatřit lakem jak velké součástky, tak i díly malých rozměrů.

V naší moderní lakovně nabízíme:
	odmaštění a fosfátování
	práškové a mokré lakování

  Více info 
Dále nabízíme
  [image: CENTES-elektrovýroba-a-montáže] 
 [image: CENTES-elektrovýroba-a-montáže]
Elektrovýroba a montáže

Kromě strojírenské výroby u nás najdete i celou řadu dalších služeb. V rámci elektrovýroby a montáží provádíme například kompletaci koaxiálních kabelů, pájení na tvrdo nebo třeba krimpování.
  Více info 

  [image: CENTES_Výroba_střižných_nástrojů] 
 [image: CENTES_Výroba_střižných_nástrojů]
Výroba střižných nástrojů a montážních přípravků

Vedle komponent vyrábíme také kvalitní střihadla nebo montážní a upínací přípravky pro obráběcí nástroje. Rádi vám vyrobíme i speciální nástroje na míru. Stačí mít vlastní projektovou dokumentaci.
  Více info 


     
Vnitrostátní a mezinárodní doprava

Chceme mít naprostou jistotu, že svou objednávku dostanete do ruky včas a ve 100% kvalitě. Proto k vám naše výrobky osobně dovezeme. A to nejen v rámci České republiky, ale i v EU.

                      
Vstříkování plastů

Nabízíme také zhotovování plastových dílců až do hmotnosti 450 gramů. Tyto dílce vyrábíme z materiálu na bázi termoplastu pomocí technologie vstřikování plastů ve vstřikovacích lisech.


  [image: CENTES_home] 
 [image: CENTES_home]
   
 Díky nám to do sebe pěkně zapadá. A to už od roku 1991
  Kontaktujte nás 

Dodáváme díly do těchto firem

  [image: Wabtec_logo] 
 [image: Wabtec_logo]
  [image: Motor-Jikov_logo] 
 [image: Motor-Jikov_logo]
  [image: Eaton_logo] 
 [image: Eaton_logo]
  [image: Rohle-Schwarz_logo] 
 [image: Rohle-Schwarz_logo]
  [image: CZ-strakonice-logo] 
 [image: CZ-strakonice-logo]
  [image: Dako – cz_logo] 
 [image: Dako – cz_logo]
  [image: Brawe-logo] 
 [image: Brawe-logo]
  [image: Jihostroj_logo] 
 [image: Jihostroj_logo]


  [image: logo_navel_R] 
 [image: logo_navel_R]
Díky naší společnosti Navel, která je součástí naší holdingové skupiny, vám dále dokážeme zajistit tyto služby
Výroba nástrojů z TK, PKD, CBN a HSS / Renovace ostření a broušení nástrojů / EDM – Elektroerozivní obrábění / Repase AKU baterií / Úpravy a renovace břitových destiček / Povlakování nástrojů / Laserové gravírování / Optické měření / Prodej profesionálního nářadí



  [image: CENTES metrologie] 
 [image: CENTES metrologie]
     
 +420 385 792 111
 
    
 info@centes.cz
 
    
 Ukázat na mapě
 


Informace o společnosti

	CENTES, spol. s r.o.
	Adresa: E. Rošického 364/9, 370 05, České Budějovice Česká republika
	IČ: 15769097
	DIČ: CZ15769097
	Právní informace: Spisová značka C 1047 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích


Mapa webu

	Homepage
	Služby	Technická příprava výroby
	Třískové obrábění kovů
	Beztřískové technologie
	Lakování
	Elektrovýroba a montáže
	Výroba střižných nástrojů a montážních přípravků


	Kariéra
	O společnosti	Strojní vybavení
	Kvalita a certifikace
	Reference


	Kontakt

Odkazy na právní informace

	Všeobecné obchodní podmínky
	Zásady ochrany osobních údajů
	Dotační programy

  Nastavení cookies 

© 1991-2024 CENTES spol. s r.o.
 Na projektu pracovali: Patrik
 Čada, Klára Hapková, Čestmír Sukdol, Petr Maurenc

 